
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-007620 
Číslo smlouvy zhotovitele: 20 325 03

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: MUK Třebonice zkapacitnění, TES a TP

Číslo řídícího dokumentu dodatku č. 1 systému Symbasis: 02DZP-002522

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. Společnost „ŘSD BIM STŘED 2020 -  PXAFSASA4r“
zastoupena společností Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

Společník 
AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:
IČO:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
407 63 439
CZ40763439 (plátce DPH) 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 2994 
společnost s ručením omezeným

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
453 06 605

Stránka 1 z 4



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

Společník 
SAGASTA s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

CZ45306605
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 8073

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
045 98 555
CZ04598555
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 250116

a

Společník 
SATRA, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

Společník 
4roads s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
185 84 209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 3014

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
063 27 354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 230328

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 15.08.2023 Smlouvu, číslo smlouvy objednatele: 02PT-007620, číslo smlouvy 
zhotovitele: 20 325 03 na veřejnou zakázku s názvem „MUK Třebonice zkapacitnění, TES a TP“ (dále jen 
„Smlouva“). Tato Smlouva byla uzavřena na základě rámcové smlouvy s názvem „Rámcová dohoda na projektové 
práce pro střední zakázky staveb a pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, č. 
objednatele 01ST-000780, uzavřenou dne 10.12.2020. Předmětem Dodatku č. 1 je provedení změny ve Smlouvě, 
spočívající ve změně čl. I. Předmět smlouvy, čl. II. Cena za poskytování služeb a čl. III. Doba a místo plnění.

Článek I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly s ohledem na nejasnosti řešení větví exit 23c na doplnění čl. I. Předmět smlouvy., 

odst. 1. Smlouvy následovně:

- doplnění dopravně inženýrských podkladů;

- zpracování mikrosimulace.

Stránka 2 z 4



Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Cena za dohodnuté vícepráce je 300 000,00 Kč bez DPH.

2. Podrobná specifikace ceny za vícepráce tvoří přílohu č. 1. tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. II. Cena za poskytování služeb, odst. 1. Smlouvy.

Původní znění smlouvy:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

2 059 200,00 Kč 432 432,00 Kč 2 491 632,00 Kč

(dále jen „cena plnění“).

Nové znění smlouvy:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

2 359 200,00 Kč 495 432,00 Kč 2 854 632,00 Kč

(dále jen „cena plnění“).

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení čl. III. Doba a místo plnění a následujícího řádku 

v tabulce v odst. 1. Smlouvy:

popis části, etapy, 
dílčího plnění llmty plnění

Zpracování
mikrosimulace 8 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku

Stránka 3 z 4



Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez jakékoli 
změny.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

3. Dodatkem č.l se ruší příloha č. 1 a nahrazuje se přílohou č.l tohoto dodatku

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Pode psal

Datum: 2023.11.20 
15:42:29 +01'00'

Stránka 4 z 4



MUK Třebonice zkapacitnění, TES a TP
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Technická studie vč. 
Investičního 

záměru a 
ekonomického 
vyhodnocení

Technická pomoc 
objednateli (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

1 597 000 000

BIM

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 4 1 9  20 0 9 4 0  0 0 0 2 3 59 20o|

% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než 
je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buďshodný 
nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.
přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli" přlšlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu 
doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 -8

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 9 část
Technická studie vč. Investičního záměru a
ekonomického vyhodnocení Rozdíl: Ok



Tabulka č. 7 ROZPIS SLUŽEB

Technická studie

MUK Třebonice zkapacitnění, TES a TP

|CenaA^_cejkem_bez_DPHi 1 419 200 ~ l

Podepsal

Datum: 2023.11.20 
15:42:51 +01'00'

V Praze dne ________________________________

Pontex, spol. s r.o.
vedoucí společník Společností
„ŘSD BIM STŘED 2 0 2 0 -  PXAFSASA4r"



Tabulka č. 7 ROZPIS SLUŽEB

|Cena celkem bez DPH 940 0001

Pode psal

Datum: 2023.11.20 
15:43:03 +01'00'

V Praze dne

Pontex, spol. s r.o.
vedoucí společník Společností
„ŘSD BIM STŘED 2020 -  PXAFSASA4r"

Digitálně podepsal:
Datum: 21.11.2023 13:52:59 +01:00


